Area de Terreno TERRENO 33 M2 $1,718,737.37 40.75% $56,718,333.21

Area Construida CASA 1ER. PISO 21 M2 $1,238,115.00 18.68% $26,000,415.00

Area Construida CASA 2DO. PISO 22.80 M2 $1,238,115.00 20.28% $28,229,022.00

Area Construida CASA 3ER. PISO 22.80 M2 $1,238,115.00 20.28% $28,229,022.00

TOTALES 100% $139,176,792.21

Valor en letras Ciento treinta y nueve millones ciento setenta y seis mil setecientos noventa y dos
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $139,176,792.21
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración